檔 號：

保存年限：

第1頁

線

裝

訂

受文者：高雄市立前鎮高級中學
發文日期：中華民國 100年 3月 3日
發文字號：育亞(財經)字第 1000001277 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件

主旨：檢送本校主辦「100年第二屆桃竹苗區高中職學校專題製作

/小論文競賽」實施計畫，敬請鼓勵 貴校學生踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、本校承辦教育部台技(一)字第 0990153128-O號「99學年度

教育部補助技職校院建立策略聯盟計畫」之子計畫六「桃竹

苗區高中職實務專題製作能力提升計畫」，辦理此競賽。

二、本競賽藉比賽評選、觀摩交流及公開頒獎方式，以獎勵高中

職學校優秀專題製作 /小論文之學生研究團隊及指導教師，

並促進高中職學校學生資料蒐集、文獻整理、分析討論、專

題/論文寫作與獨立研究之風氣。

三、競賽活動時間如下：

(一)報名及收件時間：自即日起至 100年 04月 06日（星期三）

截止（以郵戳為憑）。

(二)頒獎及觀摩會日期：100年 05月 04日（星期三）下午於

本校公開頒獎，並於同時間舉辦得獎作品觀摩會，當日

將有專車於竹南火車站接送獲獎師生至本校領獎。

四、專題製作/小論文報名表格、競賽規則、投稿方式及評審方

式等項目，請參閱本實施計畫（如附件）。

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路 168號
聯絡人：陳孟涵
電子信箱：lichung@ydu.edu.tw
聯絡電話：037-651188轉 5102
傳真電話：037-652675

育達商業科技大學 函

第2頁

五、各校報名組數不設定上限，惟限制每位指導老師至多推薦 5

組參賽，參賽同學每人（組）參加競賽作品以 1件為限，歡

迎各校鼓勵同學積極參賽。

六、獎勵方式：

(一)比賽共分為「商管類」、「資訊多媒體類」及「休閒餐飲類」

等三組，各組分別錄取第一名各 1組、第二組各 2組、

第三名各 3組及優選共 28組(三類共計)，佳作若干組，

獲獎學生及指導老師，將以專函通知領獎。

(二)獲得優勝上以獎項之每組學生可獲得獎金（第一名每組獎

金新台幣 4,000元；第二名每組獎金新台幣 2,500元；

第三名每組獎金新台幣 1,000元，優選每組獎金新台幣

500元）獎狀（每位獲獎者獎狀乙紙）等之獎勵。獲得

佳作之各組學生每位可獲得獎狀乙紙之獎勵。獲獎之各

組指導老師，主辦單位將一併頒發指導老師獎狀乙紙。

(三)獲獎之參賽學生及指導老師，主辦單位將發文至所屬學校

函請各校酌予敘獎。

(四)本競賽屬於教育部策略聯盟計畫舉辦之正式競賽，得獎獎

狀上會註明桃竹苗區策略聯盟計畫字樣及識別標誌，獲

獎之獎狀及專題作品可做為高中職校學生後續申請各

種多元入學管道之重要證明文件。

六、主辦單位聯絡方式：

(一)聯絡電話：037-651188轉 5101-2。

(二)傳真：037-652675。

(三)聯絡人：陳孟涵小姐。
正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處、財經學院、經營管理學院、人文社會學院

校長 唐 彥 博